
ALKÜ  YABANCI  DILLER  
YÜKSEKOKULU  DIL  KURSLARI
 
GENEL  İNGİLİZCE   (A1-A2-B1)
Kursumuzda A1-A2-B1 düzeylerinde verilecek İngilizce dersleri Konuşma,
Dinleme, Yazma, Dil Bilgisi ve Kelime bilgilerinin tamamını kapsamaktadır. Kurs
boyunca kursiyerlerimiz, seviyeleri belirlendikten sonra kendilerine uygun
seviyelerde tüm beceri türlerinde İngilizce olarak kendilerini geliştirebilme
deneyimine sahip olabilecekler.
Kurs tarihleri:  23 Aralık 2019 - 16 Şubat 2020 (1 kur)
Kurs programı: 8 Hafta, haftada 8 saat, toplam 64 saat
Ders programı: Pazartesi-Çarşamba (17:30-21:30) (8 hafta)
Haftasonu grubu : Cumartesi - Pazar (09:30 - 13:30) (8 hafta)
Ücret: 1 Kur 800 TL    Kontenjan:  16 kişi

Kayıt için             : ALKÜ Yabancı Diller Yüksekokulu  alkuydy@alanya.edu.tr
İçerikle ilgili bilgi için: gulru.bayraktar@alanya.edu.tr  ; yasin.demir@alanya.edu.tr
Tel: +90 242 510 61 86    
   



Eğitimin Adı : Genel İngilizce A1‐ A2 (Başlangıç Seviyesi) 

Son Kayıt Tarihi :                 13 Aralık 2019 Cuma 

Eğitimin Başlangıç Tarihi:   23 Aralık 2019 Pazartesi 

Kayıt Ücreti : 800 TL  

Hedef Kitlesi : Kursun seviyesi A1‐ A2 Düzeyindedir. Başlangıç ve alt orta seviye olarak da 

tanımlanabilir. Kursumuzu başarıyla tamamlayan öğrenciler B1 seviyesine hazır hale gelmiş olacaklar. 

Bu seviye de yüksek lisans ve yurtdışında eğitim çalışmaları için girebilecekleri YDS ya da TOEFL gibi 

sınavlara hazırlanmaları açısından önemli bir ilk basamak olacaktır. Hedef kitlesi İngilizce geçmişi 

başarısız olan ya da hiç olmayan ama İngilizceye profesyonel ya da akademik anlamda ihtiyaç duyan 

her kesim olarak tanımlanabilir.  

Eğitimin Konusu : Kursumuzda A1‐A2 düzeyinde verilecek İngilizce dersleri Konuşma, Dinleme, 

Yazma, Dil Bilgisi ve Kelime bilgilerinin tamamını kapsamaktadır. Kurs boyunca kursiyerlerimiz tüm 

beceri türlerinde İngilizce olarak kendilerini geliştirebilme deneyimine sahip olabilecekler. Derslerimiz 

interaktif içeriklerle desteklenen özgün İngilizce kaynaklarla yürütülecek olup özellikle yazı ve 

konuşma becerisi gibi kişisel beceri alanlarında kursiyerlerimizle Öğretim Görevlilerimiz tarafından 

yakından ilgilenilecek, gelişimleri takip edilecektir.   

Eğitimin Amacı : Kursiyerlerin Genel İngilizce konuşma,yazma, okuduğunu ve dinlediğini anlama 

becerilerini Orta seviyeye kadar yükseltmelerini sağlamak kursun birincil amacıdır. Bunujn yanında alt 

amaçlarımız arasında kursiyerlerimiz profesyonel ve akademik hayatlarında güncel olarak 

kullandıkları İngilizceyi daha pratik ve daha iyi biçimde kullanabilmeleri, amaçlanmaktadır.  

Öğrenim Çıktıları :  Kursun sonunda öğrencilerimiz CEFR A2 düzeyine erişmiş olarak aşağıdaki 

becerileri gerçekleştirebilir durumda olacaklar; 

        ‐ Kursiyerler eğitimin sonunda genel İngilizce yaygın kullanım alanlarına yönelik geniş bir kelime 

bilgisine sahip olacaklar  

‐ Aile ortamı, iş ortamı, eğitim ve alışveriş ortamı gibi yaygın ortamlarda yapılan kısa, basit ve net 

duyuruları, mesajları ve soruları anlayabilecekler. 

- Geçmişteki yaşantısını anlatabilir ve önemli noktalarla ilgili önemli bilgiler verebilir. 
‐Tatil planları ile ilgili fikir alışverişinde bulunabilir ve tatilin ardından nasıl geçtiğini anlatabilir. 

 Sevdiği filmlerle ilgili konuşabilir ve arkadaşlarıyla izleyecekleri filmi seçebilir. 
 Kıyafetlerle ilgili fikir alışverişinde bulunabilir ve hangi tarz kıyafetleri giymeyi sevdiğini 

söyleyebilir. 
 Bir kaza ya da yaralanmayı açıklayabilir, bir doktordan tıbbi yardım alabilir ve bir ilacın reçete 

formunu doldurabilir. 
 Temel iş sosyal ortamına katılabilir, ziyaretçileri karşılayabilir ve ağ oluşturma etkinliklerine 

katılabilir. 
 Uzmanlık alanı dâhilinde temel iş tekliflerini anlayabilir ve gerçekleştirebilir. 
 Oyunların kuralları hakkında konuşup bunları açıklayabilir. 

 
Haftalık Eğitim Planı :  
Haftaiçi Grubu:        Pazartasi ‐ Çarşamba günleri saat  17:30‐ 20:30 arası (8 Hafta / 60 saat)  

Hafta sonu Grubu:  Cumartesi – Pazar                             10:30‐ 13:30 arası  ( 8 Hafta / 60 saat) 
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